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ВИКОРИСТАННЯ ФУНКЦІЙ АЕРОПІЧКИ
Отримйуте хрусткі страви з повітря.

Аеропіч Ninja® циркулює дуже гаряче повітря навколо Вашої їжі, щоб прибрати вологу з її 
поверхні і надати золотисту скоринку та хрусткість.

РЕКОМЕНДАЦІЯ З ПОПЕРЕДНЬОГО ПІДІГРІВУ : Дозвольте пристрою розігрітися протягом 3 хвилин 
перед додаванням інгредієнтів.

AIR FRY

3
MIN.

ПОПЕРЕДНІЙ ПІДІГРІВ 
Для  кращого приготування 

та хрустких результатів, 
завжди розігрівайте  аеропіч 

Ninja® протягом 3 хвилин.

ПЛИТКА
Плитка забезпечує хрумку 

золотисту скоринку. Ми 
рекомендуємо 

використовувати її кожного 
разу у режимі Air Fry.

ПОТРУСІТЬ АБО 
ПІДКИНЬТЕ

Для кращих результтатів, 
частіше потрушуйте свою 

їжу або перевертайте
силіконовими щипцями, 
щоб отримати бажану 

хрусткість.

Для надихаючих рецептів та кухонних  таблиць , відвідайте 

ФУНКЦІЯ НЕОБХІДНИЙ
АКСЕСУАР ТЕМПЕРАТУРА ЧАС

Встановіть потрібну 
температуру.

Встановіть час у хвилинах 
та настисніть START/

STOP, щоб почати.

Плитка

REHEAT

DEHYDRATE

Встановіть потрібну 
температуру.

Встановіть час у хвилинах 
та настисніть START/

STOP, щоб почати.

Плитка

Ідеально підходить
 

для розігріва їжі.
 

 

Ніжно та повільно  
видаліть вологу  

з їжі для створення  
легких перекусів  

домашнього  
приготування.  

ФУНКЦІЯ
НЕОБХІДНИЙ

АКСЕСУАР ТЕМПЕРАТУРА ЧАС

У режимі  Max Crisp немає 
фукнції зміни температури.

Встановіть час у хвилинах 
та настисніть START/

STOP, щоб почати.

Плитка

Встановіть потрібну 
температуру.

Встановіть час у хвилинах 
та настисніть START/

STOP, щоб почати.

Плитка

AIR FRY

Наймовірно 
хрустка смажена

їжі

MAX CRISP

Додайте 
хрусткості  
вашій їжі. 

Встановіть потрібну 
температуру.

Встановіть час у хвилинах 
та настисніть START/

STOP, щоб почати.

ROAST

Підсмажте їжу 
зазвичай зроблену  

в духовці без 
плитки.  

Встановіть потрібну 
температуру.

Встановіть час у хвилинах 
та настисніть START/

STOP, щоб почати.

Плитка

BAKE

Спечіть улюблену  
їжу, зазвичай 

зроблену в духовці.  

shark-ninja.com.ua



 

 
икорист

с

скоринки.

зберігайте засушені продукт и у 

с

 

затримати окис
от

нарізат
розвалювалися.

Прокладіть інгредієнти пласким шаром 

нашаровувати або ущільніти в кутки.

 

пас теризу

приготування при доставанні 
сковорідки і продовжить готувати, 

коли сковорідку встановлять на 
місце.

 

потребує рецепт, не забудьте зменшити 

 

рівномірному підрум'яненні.

вентилят
ками.

–10°C

 

пересушення.

Перед сушкою  гов' ядини або птиці, 
обріжте зайвий жир, оскільки він не 

висих ає та може зіпсуватися.

5–8
STD.

ЯК ДОВГО СУШИТИ?

хрусткішими вони с тають.
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2 2 11–13 

6  4 ) 45–60 

4 26–30 

1 1 13–16 

900 г 1 18–22 

900 г 1 23–26 

900 г 1 20–24 

2 2 20–24 

4 1 12–15 

700 г 12–14 

225 г 8–10 

2  (250 ) 1 10–12 

900 г  1 20–25 

450 г 1 20–24 

900 г 23–26 

4 г 30–35 

900 г 1 20–24 

185–250 г 30–35 

900 г 1 18–20 

ПТИЦЯ

25–35 

2 18–22 

 22–28 

4 стегенця 18–22 

1,4 1 22–26 

РИБА ТА МОРЕПРОДУКТИ  

2 12–15 

4 5–8 

2 10–13 

16  1 9–11 

ЯЛОВИЧЧИНА

4 8–10 

2  ( г) 10–20 

*

АБО

4  стегенця
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8–10 

2  
14 

4 14–17 

2 25–30 

Сосиски 6 сосисок 8–10 

ЗАМОРОДЖЕНА ЇЖА

5 18–21 

 (  50 20–22 

1 ) 14–16 

1  (10 ) 12–14 

1 20–22 

500 20–22 

15–18 

18–20 

Сосиски в тісті 12–13 

375 12 

450 20–22 

900 20 

 Max Crisp
Ігредієнт Кількість Приготування Кількість олії Час

ЗАМОРОЖЕНА ЇЖА

 ( ) 9 

850 6–8 

900 25 

450 15 

900 1 25 

700 6–8 

ПРИМІТКА: 

Для кращих 
результатів частіше 

перетрушуйте або 
підкидайте.

Ми рекомендуємо частіше 
перевіряти їжу та трусити чи 

підкидати, щоб напевно отримати 
бажаний результат.

Використовуйте ці терміни готування 
як гід, підлаштовуючи під власний 

смак.
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Інгредієнт Приготування Температура Час засушення

Фрукти та овочі

7–8 

6–8 

8–10 

6–8 

6–8 

4 

6 

6–8 

6–8 

6–8 

6–8 

6–8 

М'ЯСО, ПТИЦЯ, РИБА

Яловичі
5–7 

5–7 

5–7 

3–5 

КУХОННА ТАБЛИЦЯ ДЛЯ РЕЖИМУ DEHYDRATE
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ГАРН ІРИ

 

 

  

 

 

  

1   

2   

3  

4  

5  

6  

1   

2  

3 
.

 

4  

5   

: ХВИЛИН  |  : ХВИЛИН  |  
: : AIR FRY

: ХВИЛИН  |  : ХВИЛИН  |  
:  : AIR FRY

ГАРН ІРИ
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ІНГРЕДІЄНТИ

 

подрібнені

 

столова ложка каперсів
1/4  

ПРИГОТУВАННЯ 
1  Вставте плитку в сковорідку, а сковорідку в 

пристрій. 
180С та 

початку.

2   

3  
покладіть овочі на плитку. Вставте сковорідку в 
пристрій, оберіть режим  Air Fry, температуру 
180С та встановіть час на 15 хвилин. Натисніть 
START/STOP, щоб почати.

4   

СЕ
ОВОЧІВ ЗІ СПЕЦІЯМИ

ПІДГОТОВКА:   |  ПРИГОТУВАННЯ:   |  КІЛЬКІСТЬ 
ПОРЦІЙ:  РЕЖИМ: AIR FRY

П Е Р Е К У С И  Т А  
Г А Р Н І Р И  

ІГРЕДІЄНТИ

 

 

 

 панірувальних сухарів

СОУС
 

 

ПРИГОТУВАННЯ 
1  

миску.

2 

3  

сторін.

4  Вставте плитку в сковорідку, а сковорідку в 

початку.

5  

сковорідку в пристрій, оберіть режим  Air Fry, 
температуру 180С та встановіть час на 21 
хвилину. Натисніть START/STOP, щоб почати.

6 
7 
8  

КУРЯЧІ НАГЕТСИ З 
МЕДОВО-ГІРЧИЧНИМ 
СОУСОМ
ПІДГОТОВКА:   |  ПРИГОТУВАННЯ:   |  КІЛЬКІСТЬ 
ПОРЦІЙ:  РЕЖИМ: AIR FRY

П Е Р Е К У С И  Т А  
Г А Р Н І Р И

ПОРАДА   
подрібнені пласт
сух
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1 

2 

3 

4  

5   

:  , 
 

: 

: 

: 

: 

: ХВИЛИН  |  : ХВИЛИНИ  |  
:  : MAX CRISP

1 1/2

 

 

 

1  

2   

3  

4   

5  

6   

7  

8  

 

: ХВИЛИН  |  : ХВИЛИН  |  І
:  : AIR FRY
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ІНГРЕДІЄНТИ
500 

23  (
)

ПРИГОТУВАННЯ
1  

2   

3   

4   

5  

ЧОРНОСЛИВ 
В БЕКОНІ

ПІДГОТОВКА:   |  ПРИГОТУВАННЯ: 13   |  КІЛЬКІСТЬ ПОРЦІЙ: 
9-10  РЕЖИМ: AIR FRY

19

П Е Р Е К У С И  Т А  
Г А Р Н І Р И

ПІДКАЗКА   

1 

200 

2 

ПРИГОТУВАННЯ 
1  

2  

3   
 ½ 

4  

5  

к

6  
к

7  

8  

9  

КАРТОПЛЯ 
ШМАТОЧКАМИ З 
ЦИБУЛЕЮ
ПІДГОТОВКА:   |  ПРИГОТУВАННЯ: 60   |  КІЛЬКІСТЬ 
ПОРЦІЙ: 6  РЕЖИМ: AIR FRY  |  ЗАМОЧЕННЯ: 45 

ІНГРЕДІЄНТИ

ПОРАДА   

П Е Р Е К У С И  Т А  
Г А Р Н І Р
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О С Н О В Н І  
С Т Р А В И  

В Е Г Е Т А Р І А Н С Ь К І

ІНГРЕДІЄНТИ

10 (16 ) 

1 ) 

 

 

ПРИГОТУВАННЯ
1  

2   

3

 

4   

5 

6   

 

7  и  

8   
 

9  

ПІДГОТОВКА: ХВИЛИН  |  ПРИГОТУВАННЯ: ХВИЛИН  |  КІЛЬКІСТЬ 
ПОРЦІЙ:  РЕЖИМ: AIR FRY

ПОРАДА   

1   

2  

3  

4   

5   

6   

7  

8   

9  

СОЛОНІ 
КАРТОПЛЯНІ 
КЛИНКИ

ПІДГОТОВКА: ХВИЛИН ЗАМОЧЕННЯ: ХВИЛИН ПРИГОТУВАННЯ: ХВИЛИН
КІЛЬКІСТЬ ПОРЦІЙ: РЕЖИМ: AIR FRY

ІНГРИДІЄНТИ
1

2 

½ 

1 

½ 

ПРИГОТУВАННЯ 

П Е Р Е К У С И  Т А  
Г А Р Н І Р И
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4 

посередині

 1/2 великого огірка, порізаний на 

1/2 

дрібно нарізана кубиками

г кропу, нарізаного

1   

2  

3   

4 

5   

6   

:   |  :   |  
:  : AIR FRY

упаковка г
кукурудзи

г , з 

соку

 

2
зі стебел та дрібно нарізані

1   

2  

3  

4   

для змішування, потім вставте сковорідку та 

5   

:   |  :   |  
:  : AIR FRY

ПОРАДА  Для кращого смаку, налийте залишки масла або  
соку після приготування на готову страву.
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кг  

 

1   

2   

3  

4   

5   

6   

:   |  :   | :
: 

  
т .   

3 віденські сосиски
300 г 

 2 

25 

5 

1   

2   

3   

4   

5   

6 

СОСИСКИ В ТІСТІ 

:   |  :   |  
: 6   : AIR FRY
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ТЕПЛИЙ САЛАТ З 

ТА БЕКОНОМ
ОСНОВНІ  
СТРАВИ
М 'ЯСО

ІНГРЕДІЄНТИ
г молодої картоплі, порізаної 

на половинки, якщо завелика
столова ложка оливкової олії
столова ложка крупної морської 

солі 

Свіжезмелений перець, за смаком
3 скибочки копченого бекону, 
порізаного шматочками в 1см

стебла селери, порізані на 
шматочки в 1см

ріпчасті цибулі, тонко порізані
г майонезу
г сметани

столові ложки білого оцту

ПРИГОТУВАННЯ
1  Вставте плитку в сковорідку, а сковорідку в    

пристрій. Розігрійте пристрій, попередньо 
виставивши режим Air Fry, температуру 180С та 
час 3 хвилини. Натисніть START/STOP для 
початку.

2 Перемішати картоплю з олією, сіллю та перцем за 
смаком.

3  Після того як пристрій розігрівся, покладіть

картоплю на сковорідку. Оберіть режим Air Fry, 
встановіть температуру 180С та час 25 хвилин. 
Натисніть START/STOP, щоб почати приготування.

4 За 10 хвилин дістаньте сковорідку, додайте 
бекон до картоплі та потрясіть сковорідку щоб 
перемішати інгредієнти. Вставте сковорідку, щоб  
продовжити приготування.

5  Через 20 хвилин дістаньте сковорідку та перевірте  
картоплю на готовність. За бажанням готуйте ще 
5 хвилин, щоб картопля була хрусткішою.

6  Коли приготування завершене, дістаньте 
сковорідку та покладіть картоплю до великої 
миски до решти інгредієнтів. Добре перемішайте 
та подавайте теплим.

ПІДГОТОВКА: ХВИЛИН |  ПРИГОТУВАННЯ: ХВИЛИН  |  КІЛЬКІСТЬ 
ПОРЦІЙ: РЕЖИМ: AIR FRY

ПІДКАЗКА  Для додаткового смаку, додайте 5г нарізаного 
свіжого кропу та 1/2 чайної ложки насіння селери 
на 6 кроці.

ПІДКАЗКА   Замініть будь-якою приготованою сосискою  
на кроці 2.

ІНГРЕДІЄНТИ
5 яєць

мл цільного молока
Крупна морська сіль, за 
бажанням
Свіжезмелений чорний перець, 
за бажанням
Олія в спреї

г заздалегіть приготованих 
копчених сосисок, тонко 
нарізаних

г натертого сиру Чеддар 
г заморожених хеш браунів, 

грубо нарізаних
Свіжа ріпчаста цибуля, нарізана 
для сервірування

ПРИГОТУВАННЯ
1  Вставте плитку в сковорідку, а сковорідку в     

пристрій. Розігрійте пристрій, попередньо 
виставивши режим Bake, температуру 200С та 
час 3 хвилини. Натисніть START/STOP для 
початку.

2  У мисці збийте яйця, молоко, сіль та 
перець.

3 Після того як пристрій прогрівся, дістаньте 
сковорідку та змастіть її олією. Вилийте 
яєчну суміш на сковорідку.

4 Вставте сковорідку та готуйте 5 хвилин. За  
5 хвилин, дістаньте сковорідку та покладіть 
нарізані сосиски на яйця, потім розподіліть сир 
зверху. Прокладіть нарізані раморожені хеш 
брауни рівномірно зверху; вставте сковорідку.

5  Оберіть режим Bake, встановіть температуру 200С 
та час на 20 хвилин. Натисніть START/STOP, 
щоб почати.

6  Коли приготування завершене, покладіть на 2 хвилини 
відпочити. Покладіть зверху ріпчасту цибулю та 
подавайте.

ПІДГОТОВКА: ХВИЛИН  |  ПРИГОТУВАННЯ: ХВИЛИН  |  КІЛЬКІСТЬ ПОРЦІЙ: 
РЕЖИМ: BAKE 

ОМЛЕТ З СОСИСКАМИ 
ТА ХЕШ БРАУНОМ ОСНОВНІ  

СТРАВИ  
М 'ЯСО
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ширині

помідори сливка, нарізані 

очищена та порізана шматочками 

 

столових ложки солі, розділити

2

Крупна морська сіль, за смаком

смаком 

2 

2 

гілочка свіжих листочків 

г зелених оливок, очищених та 

г руколи для подачі

1   
італійською заправкою. Накрийте та поставле в 

2  

3  Вставте плитку в сковорідку, а сковорідку в 
пристрій. Розігрійте пристрій, попередньо 
виставивши режим Roast, температуру 190С та 
час 3 хвилини. Натисніть START/STOP для 
початку.

4  Поки пристрій розігрівається, дістаньте свинину з  
маринаду та приправте 1 столовою 
ложкою солі. 

5  Коли пристрій розігрівся, покладіть овочеву  
суміш на плитку. Викладіть свинину на овочі. 

6  

7  
овочі та перегорніть свинину. Вставте сковорідку, 

 

8 Після завершення приготування, дайте свинині  
 

1  Вставте плитку в сковорідку, а сковорідку в  
пристрій. Розігрійте пристрій, попередньо 

Натисніть START/STOP для початку.

2 В той час як пристрій розігрівається , змастіть  

смаком.

3   
та покладіть стейки на плитку. Вставте плитку в 

початку. 

4   

сковорідку в пристрій для продовження 
готування.

5 Коли приготування завершене дістаньте стейк 

відпочинку полийте половину маринаду на 
стейк.

6 Поріжте стейк та подавайте з маринадом та руколою. 

:   |  : 2–4   |  : 
 : : 

:   |  :   |  
: 2   : MAX CRISP

ПОРАДА    
перед подачей.
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ВЕРШКОВИМ СИРОМ ТА 

МАСКАРПОНЕ

Д Е С Е Р Т И

ІНГРЕДІЄНТИ
 

1/2

 

ПРИГОТУВАННЯ
1  

2  

3  

4   

5   

6 

7 

8   

9  

ПІДГОТОВКА: ПРИГОТУВАННЯ: КІЛЬКІСТЬ 
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5  Оберіть режим Air Fry, встановіть температуру  
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ПІДГОТОВКА:  |  ПРИГОТУВАННЯ:   |  КІЛЬКІСТЬ ПОРЦІЙ: 
РЕЖИМ: AIR FRY
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NINJA® AIR FRYER MAX shark-ninja.com.ua 3332

НОТАТКИНОТАТКИ



shark-ninja.com.ua

NINJA is a registered trademark of SharkNinja Operating LLC.




